TRUNG TÂM HOẠT ĐỘNG THANH THIẾU NHI

KHU VỰC BẮC TRUNG BỘ

THÔNG BÁO CHIÊU SINH
Lớp huấn luyện kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội, Đội

 Khoá 12, năm 2014

---------------

 I. ĐỐI TƯỢNG,  SỐ LƯỢNG
1. Đối tượng:
- Là các cán bộ, giáo viên, sinh viên, đoàn viên thanh niên trong và ngoài tỉnh.

2. Số lượng tuyển sinh: 120 học viên.

II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Từ ngày 15/8/2014 đến ngày 25/9/2014.

- Thời gian đào tạo: 02 tháng. (Học vào các tối trong tuần, trừ các tối ngày thứ 7 và ngày Chủ nhật trong tuần).

- Thời gian nhập học: Dự kiến 01/10/2014.

          2. Địa điểm:

          - Địa điểm nộp hồ sơ:

 +  Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi khu vực Bắc Trung bộ. (Đường Trương Pháp, Thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình).

 Số điện thoại liên hệ: 0523 810536

+ Văn phòng Đoàn - Trường Đại học Quảng Bình. (Số 312, đường Lý Thường Kiệt, Phường Bắc Lý, Thành phố Đồng Hới)
          - Địa điểm đào tạo: Trường Đại học Quảng Bình

III. HỒ SƠ  ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN

1.  - 01 bản đăng ký tham gia lớp huấn luyện (Theo mẫu)

2. - 04 ảnh 3x4. Ghi rõ họ và tên, ngày tháng năm sinh, quê quán sau ảnh.

3. - 02 phong bì có dán tem, ghi địa chỉ nơi nhận của học viên.
IV. KINH PHÍ

1. Lệ phí xét tuyển: 10.000 đồng/hồ sơ.

2. Học phí cho toàn khoá học là: 1.000.000đồng/học viên.

Lưu ý: Trung tâm sẽ xem xét giảm học phí cho những học viên là con thương binh liệt sỹ, dân tộc thiểu số và sinh viên. Mức giảm học phí không quá 30%.

                                                                                     GIÁM ĐỐC
           (Đã ký)

      Đặng Ngọc Thịnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

PHIẾU ĐĂNG KÝ

 TUYỂN SINH LỚP KỸ NĂNG NGHIỆP VỤ ĐOÀN, HỘI, ĐỘI

  Khoá: ........năm 2014. Tại .............................................................
Kính gửi:   - Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi khu vực Bắc Trung bộ;

         - Đoàn Trường Đại học Quảng Bình.
1. Họ và tên: ………………….........................Giới tính:………………………

2. Ngày sinh: ..…/……/19........; 3. Dân tộc:………; 4. Tôn giáo…………………….

5 .Quê quán: …………………………………………….…………………………….

…………………………………………………………………………………………

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………….…………………………………….

…………………………………………………………………………………………

7. Đơn vị công tác: ( Nếu có)   ……………………………………………..................
8. Địa chỉ liên hệ: (Địa chỉ thông báo nhập học)………………………………...……
….……………………………………..…………………………………...…………..

9. Số điện thoại:…………………………..…………………………..…
Xin đăng ký tuyển sinh lớp huấn luyện kỹ năng nghiệp vụ Đoàn, Hội Đội khóa…… tại ......................................................................... Nếu được tuyển sinh tôi xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc nền nếp, nội quy của lớp và các quy định khác của Ban Tổ chức lớp học.

Hồ sơ kèm theo:

1. Giấy chứng nhận ưu tiên:

(Con thương bệnh binh, sinh viên...)
2......................................................
3........................................................
Quảng Bình, ngày        tháng      năm 2014
                                       Người đăng ký

  Ảnh 3x4